

DING DONG DATA ApS

CVR-nr.: 28657196

Vennemindevej 57 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2023

Lars Fjord Kjærsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DING DONG DATA ApS

Vennemindevej 57 1 th

2100 København Ø

CVR-nr.: 28657196

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed mv., dog er aktiviteterne i øjeblikket indstillet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. -6.439.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.384	-10.845
Bruttoresultat		-6.384	-10.845
Resultat af ordinær primær drift		-6.384	-10.845
Øvrige finansielle omkostninger		-55	-136
Ordinært resultat før skat		-6.439	-10.981
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-6.439	-10.981
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.439	-10.981
I alt		-6.439	-10.981

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Likvide beholdninger		kr. 139.334	kr. 149.774
Omsætningsaktiver i alt		139.334	149.774
AKTIVER I ALT		139.334	149.774

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.334	16.774
Egenkapital i alt		135.334	141.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt		4.000	8.000
PASSIVER I ALT		139.334	149.774

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret